



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Airco Diet Holding ApS
Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43 66 74 40

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 70bcb3RNngxT250074584

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Thomas Bechmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Airco Diet Holding ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 43 66 74 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Schwert Thomas Bechmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Airco Diet Invest ApS
Dattervirksomheder	Airco Diet A/S, Fredericia Airco Process Technology A/S, Fredericia



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller via kapitalandele i andre selskaber, at investere og sælge kapitalandele i andre selskaber, samt fungere som holdingselskab og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.508 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.516.334
Andre eksterne omkostninger	<u>-10.000</u>
Bruttoresultat	6.506.334
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>
Resultat før skat	6.506.334
1 Skat af årets resultat	<u>2.090</u>
Årets resultat	6.508.424
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.516.334
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.910</u>
Disponeret i alt	6.508.424



Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>26.276.335</u>	<u>19.760.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.276.335</u>	<u>19.760.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.276.335</u>	<u>19.760.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.090</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.090</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.090</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>26.278.425</u>	<u>19.760.000</u>



Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.516.334	0
Overført resultat	<u>19.712.090</u>	<u>19.720.000</u>
Egenkapital i alt	<u>26.268.424</u>	<u>19.760.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>26.278.425</u>	<u>19.760.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	19.720.000	19.760.000
Resultatandel	0	6.516.334	-7.910	6.508.424
	40.000	6.516.334	19.712.090	26.268.424



Noter

	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-2.090
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>-2.090</u>

	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	19.760.000	19.760.000
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>19.760.001</u>	<u>19.760.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	866.030	0
Regulering til indre værdi 1. januar 2022	2.430.944	0
Koncernintern avance	<u>3.219.360</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>6.516.334</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>26.276.335</u>	<u>19.760.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine ejerandele i Airco Process Technology A/S til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Vestjysk Bank.



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Pentaco Partners II A/S, Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund, CVR 37 04 49 97.


